

# Randbøldal Ejendomme ApS

Vesterløkke 2A, 7182 Bredsten

CVR-nr. 28 12 80 10

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Dirigent:

.....

Ib Jensen

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning  | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3  |
| Ledelsesberetning  | 4  |
| Oplysninger om selskabet                                       | 4  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 6  |
| Resultatopgørelse  | 6  |
| Balance  | 7  |
| Egenkapitalopgørelse   | 9  |
| Noter  | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | Randbøldal Ejendomme ApS   |
| Adresse, postnr. by | Vesterløkke 2A, 7182 Bredsten                                      |
| CVR-nr.             | 28 12 80 10  |
| Stiftet             | 30. august 2004  |
| Hjemstedskommune    | Vejle  |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Direktion           | Ib Jensen, Direktør  |
| Revisor             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 937.658 kr. mod et overskud på 57.951 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.277.245 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som er positiv påvirket af gevinst ved salg af ejendom.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2024      | 2023    |
|------|---|-----------|---------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 1.300.410 | 198.831 |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -45.396   | 0       |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.820   | -39.903 |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 1.236.194 | 158.928 |
|      | Finansielle omkostninger                          | -170.371  | -90.232 |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 1.065.823 | 68.696  |
| 3    | Skat af årets resultat                            | -128.165  | -10.745 |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | 937.658   | 57.951  |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |           |         |
|      | Overført resultat                                 | 937.658   | 57.951  |
|      |   | 937.658   | 57.951  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                  |                  |
|      | Grunde og bygninger                          | 6.107.269        | 1.969.579        |
|      |  | <u>6.107.269</u> | <u>1.969.579</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>6.107.269</u> | <u>1.969.579</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.000           | 50.000           |
|      | Udsudte skatteaktiver                        | 101.192          | 0                |
|      | Andre tilgodehavender                        | 3.737            | 0                |
|      |  | <u>154.929</u>   | <u>50.000</u>    |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>39.701</u>    | <u>3.000</u>     |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>194.630</u>   | <u>53.000</u>    |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>6.301.899</u> | <u>2.022.579</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2024                    | 2023                    |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                         |                         |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
|      | Selskabskapital                          | 125.000                 | 125.000                 |
|      | Overført resultat                        | 2.152.245               | 1.214.587               |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>2.277.245</u>        | <u>1.339.587</u>        |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
|      | Udskudt skat                             | 0                       | 16.695                  |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <u>0</u>                | <u>16.695</u>           |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                         |                         |
|      | Gæld til banker                          | 3.757.183               | 609.871                 |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.501                  | 16.501                  |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 246.052                 | 13.050                  |
|      | Anden gæld                               | 4.918                   | 26.875                  |
|      |  | <u>4.024.654</u>        | <u>666.297</u>          |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>4.024.654</u>        | <u>666.297</u>          |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>6.301.899</u></u> | <u><u>2.022.579</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                | 1.156.636                | 1.281.636        |
| Overført via resultatdisponering     | 0                      | 57.951                   | 57.951           |
| <b>Egenkapital 1. januar 2024</b>    | <b>125.000</b>         | <b>1.214.587</b>         | <b>1.339.587</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0                      | 937.658                  | 937.658          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>125.000</b>         | <b>2.152.245</b>         | <b>2.277.245</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Randbøldal Ejendomme ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Huslejeindtægter indregnes som omsætning i den periode huslejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til drift af ejendommen og administration, mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|                  |       |
|------------------|-------|
| Bygninger        | 20 år |
| Beboelsesejendom | 40 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.   | 2024           | 2023                       |
|---|----------------|----------------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                              |                |                            |
| Lønninger   | 44.802         | 0                          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 594            | 0                          |
|   | <u>45.396</u>  | <u>0</u>                   |
| <br>  |                |                            |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede                    | <u>1</u>       | <u>0</u>                   |
| <br>  |                |                            |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                             |                |                            |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst              | 246.052        | 13.050                     |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -117.887       | -2.305                     |
|   | <u>128.165</u> | <u>10.745</u>              |
| <br>  |                |                            |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>                           |                |                            |
| kr.   |                | <b>Grunde og bygninger</b> |
| Kostpris 1. januar 2024                                     |                | 2.335.379                  |
| Tilgang i årets løb   |                | 4.444.237                  |
| Afgang i årets løb  |                | -636.042                   |
| Kostpris 31. december 2024                                  |                | <u>6.143.574</u>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                        |                | 365.800                    |
| Årets afskrivninger   |                | 18.820                     |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                | -348.315                   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024                     |                | <u>36.305</u>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>              |                | <u>6.107.269</u>           |

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IBJ Invest ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til banker, er der udstedt underpant i virksomhedens ejerpantebreve på i alt 3.010 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.288 t.kr. Gælden til banker udgør pr. 31. december 2024 3.757 t.kr

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ib Jensen

### Direktion

På vegne af: Randbøldal Ejendomme ApS

Serienummer: fddb53c4-b698-447e-a9d2-aadd5c1addc8

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-06-21 04:14:45 UTC



## Ib Jensen

### Dirigent

På vegne af: Randbøldal Ejendomme ApS

Serienummer: fddb53c4-b698-447e-a9d2-aadd5c1addc8

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-06-21 04:14:45 UTC



## Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-21 14:23:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.